
      Gündemin 4. Maddesinde yazılı bulunan Mülkiyeti belediyemize ait Huzurevleri Mahallesi 21. sokakta bulunan
taşınmazın Belediye Meclisinin 04.05.2023 tarih ve 61 sayılı kararı ile cami ve kuran kursu olarak kullanılmak üzere
Diyanet İşleri Başkanlığına bedelsiz tahsis edilmesine ilişkin Eğitim ve Kültür komisyonunu ile diğer komisyonların
müşterek raporunun görüşülmesine geçildi.
      İmar ve Şehircilik Komisyonu üyesi Murat ASLAN’ın söz alarak; Konuya ilişkin müşterek raporumuzu meclise
sunmak istiyoruz komisyon raporu aynen okundu;

KOMİSYON İNCELEMESİ
     Kayapınar Belediye Meclisimizin 2024 yılı Haziran ayı olağan toplantısı gündem maddesi olarak görüşülüp,
incelenerek rapora bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen, Kurumumuza ait  olan ve Kurumumuzca
Eğitim Destek Evi olarak kullanılan Huzurevleri Mahallesi, 1916 Ada 1 Parsel ve 21.  sokakta bulunan yapının
04.05.2023 tarih ve 61 sayılı karar ile Diyanet işleri başkanlığı, Diyarbakır müftülüğüne tahsisi konusu
komisyonumuzca incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ
      İlçemiz, Huzurevleri mahallesi 1916 Ada 1 Parsel ve 21. sokakta bulunan yapının 04.05.2023 tarih ve 61 sayılı
karar ile Diyanet işleri başkanlığı, Diyarbakır müftülüğüne tahsisi konusu komisyonumuzca incelenmiştir. Kurum
içinde ilgili birimler ve yerinde, yapılan incelemede yapının Kurumumuzca yaptırıldığı, mahalledeki yoksul
çocukların sınavlara hazırlanırken kullandığı, aynı zamanda çeşitli kurs ve etkinlik için kullanılan yapının
dönüştürülerek Cami ve Kuran kursu olarak kullanıldığı tespit edilmiştir. Komisyonumuzun mahallede yaptığı
araştırma ve uydu görüntülerinden elde ettiği veriler neticesinde yapının karar tarihi olan 04.05.2023 tarihinden
önce, meclis kararı ve başkanlık onayı olmadan ilgili kurumun kullanımına terk edildiği anlaşılmıştır.
      Yapının içerisinde yapılan incelemede yapının iç temizliğinin düzenli yapılmadığı, abdest alma yerlerinin
minimum hijyen koşullarını karşılamadığı, özellikle yaş almış inançlı insanlarımızın ibadetlerini sağlıklı bir şekilde
yapabilmeleri için uygun olmadığı görülmüştür. Mahallede yapılan araştırma sonucunda mevcut yapıya 100 metre
mesafede bir derneğe ait Kuran Kursusunun aynı zamanda Mescit olarak kullanıldığı, yine 700 metre mesafede
Mekke Camii ve 1.5 Km mesafede Kudüs Camiinin yer aldığı tespit edilmiştir. 6 Şubat 2023’te meydana gelen

T.C. 
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024) Karar Tarihi : 01.07.2024

Toplantı : 7 Karar No : 197

Birleşim : 1 Esas No : 0

Oturum : 1

Karar Özeti: Huzurevleri Mahallesi 21. sokakta bulunan taşınmazla ilgili İmar ve şehircilik komisyonu ile diğer
komisyonların müşterek raporu komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy çokluğuyla kabulüne karar verildi.

KARAR

Başkan

Gülşen SİNCAR 
Belediye Başkanı

Katip

Emine AKIN 
Katip Üye

Katip

Edip BİNBİR 
Katip üye

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1



depremden dolayı Huzurevleri mahallemizde onlarca ağır hasarlı binanın tahliyesi yapılmış ve yıkımı
gerçekleştirilmiş. Bu tahliyeler sonucunda binlerce insanımız Huzurevleri mahallemizden göç etmek zorunda
kalmıştır. Komisyonumuzca yapılan bu çalışmalar ve elde edilen veriler sonucunda İnançlı insanlarımızın
Huzurevleri mahallesinde İbadet alanları ile ilgili sorunlarının olmadığı tespiti yapılmıştır. İlgili birimlerce
yapılacak detaylı çalışma sonucunda ek bir ibadethaneye ihtiyaç duyulması halinde Belediyemizce uygun bir
alanın belirlenmesi için çalışma yapılması komisyonumuzun önerisidir.
       Sonuç olarak, mahalledeki yoksul çocukların kısmen de olsa eğitimlerine katkı sunabilmesi için söz konusu
yapının tekrardan Eğitim Destek Evi olarak düzenlenmesi ve Mahalledeki gençlerin ve çocukların hizmetine
sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür
      Meclis Başkanı tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu başka önergenin
olmadığı görülerek İmar ve Şehircilik Komisyonu ve diğer komisyonların müşterek raporu hakkında lehte ve
aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirten olmayarak meclis oylamasına
sunuldu.
       37 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Orhan
YEŞİL çekimser oy kullanarak; İmar ve şehircilik komisyonu ile diğer komisyonların müşterek raporu
komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy çokluğuyla kabulüne karar verildi.
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